УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 57

ПРИКАЗ

От 30.08. 24 г.  № 829 – ОД

станица Троицкая

О продолжении работы Всероссийского детско-юношеского военно-

патриотического общественного движения «Юнармия»

 В целях реализации Указа Президента РФ №536 от 29 ноября 2015

года, с целью военно-патриотического воспитания обучающихся.

    п р и к а з ы в а ю:

1. Продолжить работу военно-патриотического патриотического

общественного движения «Юнармия» в 2024-2025  учебном году

2. Карманова А.Г., преподавателя организатора ОБЗР, назначить

руководителем Юнармейского движения.

3. Утвердить список обучающихся, входящих в состав Юнармейского

движения (приложение №1)

4. Утвердить план работы военно-патриотического общественного

движения «Юнармия»

5.   Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора по воспитательной работе Демину  М.А.

      Директор школы                                                                        М.Ю. Зубачева

  С приказом ознакомлены  ________ «___»________________  2024 г. /Демина  М.А./

     _________ «___» _______________ 2024 г. /Карманов А.Г.

	От 30.08. 24 г.  № 829 – ОД